
SPECIFICATII DE FORMARE A PRETULUI F(4.2)
Primaria Raspopeni 01.07.2019-30.09.2019
tel./0272/9-33-84; /0272/4-52-36 Belibou Tudor Период подачи оферт: 25 июн 2019, 15:30 - 28 июн 2019,15:30
s. Raspopeni, r-l Soldanesti
Achizitii.md ID 21009273 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1561017959406
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr
d/o ,-CodulCPV Denumirea bunurilor

Un.
ma-
sura

Canti-
tatea
totala

Pref
fara
TVA

Pre(
Cu

TVA

Suma
(lei)

fara TVA

Suma
(lei)

cu TVA Termen de livrare
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 40 8,17 9,80 326,80 392,00 1/saptamina
2 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 15 9,67 11,60 145,05 174,00 1/saptamina

471,85 566,00
Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil 
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. 
Functia Director Cebotari Valentin 
Semnatura

Denumirea participantului SC Baguette SRL 
Telefon de contact 0231 45223/45224 

baguettebalti@mail.ru

mailto:baguettebalti@mail.ru


__________ SPEC1FICATII TEHNICE F(4.1)__________
Primaria Raspopeni 0Е07.2019-30.09.2019
tel./0272/9-33-84; /0272/4-52-36 Belibou Tudor Период подачи оферт: 25 июн 2019, 15:30 - 28 июн 2019, 15:30
s. Raspopeni, r-1 Soldanesti
Achizitii.md ID 21009273 MTender ID ocds-b3wdpI-MD-1561017959406
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr
d/o Codul CPV Denumirea bunurilor

Modelu
I

Articol

Tara
de

origin
Producatorul Specificarea tehnica deplina solicitata 

de catre autoritatea contractanta
Specificarea tehnica deplina 

propusa de catre ofertant
Standarte de 

referinta

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15850000-1 Paste fainoase asorti MD Garma Grup c/s, cl. 1, gr. V c/s, cl. 1, gr. V, amb.pach. 5 kg GOST 875-92

2 15850000-1 Paste fainoase Spicusor MD Garma Grup c/s, cl. 1, gr. V c/s, cl. 1, gr. V, amb.pach. 5 kg GOST 875-92

Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil 
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. 
Functia Director Cebotari Valentin 
Semnatura _  /

Denumirea participantului SC Baguette SRL 
Telefon de contact 0231 45223/45224 
baguettebalti@mail.ru

mailto:baguettebalti@mail.ru


Formulary! ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: “28” iunie 2019 
LicitapaNr.: Achizitii.md ID 21009273

Catre: Prim aria Raspopeni

SC Baguette SRL declara ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari faja de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr.

[introduce^ numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]
b) SC Baguette SRL se angajeaza safurnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de 

atribuire §i condipile stipulate in specificapile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri §i/sau 
servicii produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
471.85 Lei (patru sute saptezeci unu lei, 85 bani)___________________________

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
566.00 Lei (cinci sute sasezeci sase lei, 00 bani)_____________________________

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie 
§i va putea ft acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) in cazul acceptarii prezentei oferte, SC Baguette SRL se angajeaza sa ob|ina о Garanjie de 
buna execute in conformitate cu FDA6‘ pentru executarea corespunzatoare a contractului 
de achizijie publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul ART 74 din Legea № 
131 din 03.07.2015 privind Achiz(jtii Publice.

h) Compania senmatara, аШгщп Mu sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte Am contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legisladei in vigoare sama fegplamentelor cu incidenja in domeniul achizijiilor publice.

S emnat:_______________ /  L / / ______________________
[semnatura persoariei apforizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Cebotari Valentin*^ /

in calitate de: Administrator /
Ofertantul: SC Baguette SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Data: “28” iunie 2019


		2019-06-27T14:40:50+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




